történő elidegenítésre, az ingatlan értékesítéséhez a licit induló árának meghatározásáról 

A Közgyűlés 

az előterjesztést megtárgyalta, és 

Nyíregyháza, Mák u. 3. szám alatti 3127/9 hrsz-ú, kivett beépítetlen terület megnevezésű 1277 m2
területű ingatlant 123.800.000,-Ft + ÁFA, azaz Egyszázhuszonhárommillió-nyolcszázezer forint + ÁFA 
licit induló áron nyílt, kétfordulós pályázat keretében történő - 3 éven belüli beépítési kötelezettség 
előírásával - elidegenítésre kijelöli. 

Utasítja: a Vagyongazdálkodási Osztály vezetőjét, a szükséges intézkedések megtételére 

Felelős: